




# 小樽水産加工業協同組合HP用 各社「商品カルテ」様式

## ■ 商品特性と取引条件

商 品 名	紅鮭飯寿司						
商 品 特 徴	アラスカ産最高級紅鮭を素材とし、熟練の職人が丹念に作り上げた自慢の逸品です。小容量のパック入りもございます。						
提 供 可 能 時 期 (最もおいしい時期を( )内に記載)	11月～1月 ( )	賞 味 期 限 / 消 費 期 限	賞味期限	冷凍90日	消 費 期 限	冷蔵3日	
主 原 料 産 地 (漁獲場所等)	紅鮭(米国アラスカ産)	JAN コー ド (13桁もしくは8桁)	4957969098134				
内 容 量	1.2kg木樽入	希 望 小 売 価 格	税 抜	オープン	税 込 (切 捨)		
1 ケ ー ス あ た り 入 数	1樽	保 存 温 度 帯	冷凍				
発 注 リ ー ド タ イ ム		販 売 エ リ ア の 制 限	● 無 ○ 有→				
最 大 ・ 最 小 ケ ー ス 納 品 単 位 (◎ケースノリ など単位も記載)	最大	最 小	1樽から	ケ ー ス サ イ ズ (重 量)	縦(㎝) × 横(㎝) × 高さ(㎝)	重 量 (kg)	
				29.0	30.0	10.0	1.2kg
認 証 ・ 受 賞 等 (商品・工場等)							

タ ー ゲ ッ ト	売 り 先	<input type="checkbox"/> 外食 <input type="checkbox"/> 中食 <input type="checkbox"/> 商社・卸売 <input type="checkbox"/> メーカー <input type="checkbox"/> スーパーマーケット <input type="checkbox"/> 百貨店 <input checked="" type="checkbox"/> その他小売 <input type="checkbox"/> ホテル・宴会・レジャー <input type="checkbox"/> その他(右に記入→) ( <input type="checkbox"/> 業務用対応可能 <input type="checkbox"/> ギフト対応可能 )
	お 客 様 (性別・年齢層など)	40代から70代位の年齢層
利 用 シ ーン (利用方法・おすすめレシピ等)	レンジの解凍機能を使わずに冷蔵庫等でゆっくりと解凍して下さい。解凍後はそのままお召し上がりいただけます。ご飯のお供に、お酒の付け合せにお勧めです。お好みで醤油等をひと味足しても楽しめます。※発酵食品の特性上解凍後はお早めにお召し上がり下さい。	

		
	名称 <b>紅鮭飯寿司</b> 魚介類加工品	
原材料名	紅鮭(米国アラスカ産)、米(北海道産)、米糍、食塩、酒、人参、きゅうり、砂糖、唐辛子、生姜、調味料(ｱｽﾞ酸等)	
内容量	1.2kg	
賞味期限	2018.12.19	
保存方法	要冷凍 -20℃以下 解凍後は5℃以下で保存の上、賞味期限内でもお早めにお召し上がり下さい。	
製(株)栗原恒次郎商店 造 北海道小樽市稲穂4丁目3-1 者 Tel 0134-23-4227		
<b>アレルギー表示(特定原材料)</b> ※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする。		
表示義務有	<input type="checkbox"/> えび、 <input type="checkbox"/> かに、 <input type="checkbox"/> 小麦、 <input type="checkbox"/> そば、 <input type="checkbox"/> 卵 <input type="checkbox"/> 乳、 <input type="checkbox"/> 落花生	
表示を奨励(任意表示)	<input type="checkbox"/> あわび、 <input type="checkbox"/> いか、 <input type="checkbox"/> いくら、 <input type="checkbox"/> オレンジ、 <input type="checkbox"/> カシューナッツ <input type="checkbox"/> キウイフルーツ、 <input type="checkbox"/> 牛肉、 <input type="checkbox"/> くるみ、 <input type="checkbox"/> ごま、 <input checked="" type="checkbox"/> さけ <input type="checkbox"/> さば、 <input type="checkbox"/> 大豆、 <input type="checkbox"/> 鶏肉、 <input type="checkbox"/> パナナ、 <input type="checkbox"/> 豚肉 <input type="checkbox"/> まつたけ、 <input type="checkbox"/> もも、 <input type="checkbox"/> やまいも、 <input type="checkbox"/> りんご、 <input type="checkbox"/> ゼラチン	
備考	(当商品以外にアレルギーを扱っている場合はその旨を記入)	